
Sp. zn.: CN/192/CN/18
Č.j.: CN/7143/2018

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace, IČO: 48379794, zastoupená Mgr. Petrem
Kounovským, ředitelem, jako zadavatel veřejné zakázky

rozhodl o výběru nabídky

dodavatele BIOMAC s.r.o., IČO: 258 59 145, se sídlem: Brníčko 1009, 783 91 Uničov, který předložil
nejvhodnější nabídku. Nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele a je tímto zadána veřejná zakázka
malého rozsahu ,,Nákup dřevěných pelet pro DSS Liblín na rok 2019"

Odůvodnění:

Základním hodnotícím krítériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, a to dle nejnižší celkové
nabídkové ceny v Kč bez DPH. Účastník řízení BIOMAC s.r.o., předložíl nejnižší nabídkovou cenu ze všech
účastníků ve výši 1686 400,00,- Kč, tím jeho nabídka splnila veškeré požadavky včetně prokázání
kvalifikace, proto hodnotící komise doporučila zadavateli, aby přidělíl veřejnou zakázku tomuto
účastníkovi.

Zadavatel vyhověl doporučení hodnotící komise a rozhodl o tom, ;ťe jako nejvhodnější bude vybrána
nabídka účastníka BIOMAC s.r.o.

1

/ /M /

ROZHODNUTI O VYBERU NABIDKY

ZADAVATEL: Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace
SÍDLO: Liblín 1, 331 41 Kralovice
IČO: 48379794

ZASTOUPENÝ: Mgr. Petr Kounovský, ředitel
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

,,Nákup dřevěných pelet pro DSS Liblín na rok 2019"

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II}. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režim: zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s § 31.



Výsledek hodnocení a posouzení nabídek

Poučení:

Podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky není u veřejné zakázky malého rozsahu
přÍpustné.

V Liblíně dne 11. 12. 2018

Doroy socňáirffeh sNuž'?ebLibl
ivá organizaee (1

;zadavatele:
ÍMgr. Petr Kounovský

Domov sociálních služeb Liblín

2

Nábídka č. Dodavatel Nabídková cena v Kč bez

DPH

Pořadí

E3

BIOMAC s.r.o.

Sídlo: Brníčko 1009 783 91 Uničov
IČO: 258 59 145

1686 400,- 1

E2

Waldera s..r.o.

Sídlo: Vlárská 321, 763 31 Brumov-Bylnice
IČO: 037 96 876

1884 800,- 2


